
















• 

67. Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumā Nr.221 "Par Talsu
novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisiju".

68. Par zemes vieruoas daļas Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības
lietošanā Biednoai "Talsu Komersantu Klubs".

69. Par nekustamā īpašuma Lielā ielā 22, Talsos, Talsu novadā, iegādi.
70. Par Ārijas Veides atbrīvošanu no Rojas Kultūras centra direktora amata.
71. Par Talsu Tautas nama telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā.
72. Par grozījumu Talsu novada domes 04.07.2022. lēmumā Nr.296 "Par Talsu novada

Ilgtspējīgas vides attīstības komisiju".
73. Par izmaiņām Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes sastāvā.

Informatīvā daļa: 
74. Iekšējā audita darbības pārskata prezentācija par 2022.gadu.
75. Iekšējā audita 2023.gada prezentācija.
76. Domes priekšsēdētāja ziņojums.
77. Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu.

Plkst.9.06 tiek slēgta domes sēdes publiskā daļa un tiek atklāta domes sēdes slēgtā daļa . 

Piedalās 18 deputāti: Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, 
Oļegs Solovjovs, Kalvis Kalniņš, Dainis Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Aldis Pinkens, 
Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, Ilva Norenberga, Gundars Sebris, Sandra Pētersone, Ainis 
Stūrmanis, Gaidis Bērziņš, Antra Grūbe. 

Piedalās darbinieki: 1. Haselbaums, I. Krēķe, L. Šnore, I. Jansone, A. Korulis, 
A. Veckāgane, J. Kārklevalks, E. Grīnberga.

Tiek informēts, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 101.punktu domes 
sēde tiek ierakstīta video un audioformātā un pārraidīta kā videokonference publiskā interneta 
vidē, un brīdina klātesošos par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

Slēgtā dala 
1:.§ 

Par SIA "Talsu spriegums" izlīguma piedāvāiumu 
E.Kārkliņa, A. Korulis, G. Bērziņš, A. Astrātovs

E. Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu.

[..]



• 

18 (Andis Astrātovs, Andis Āboliņš, Gaidis Bērziņš, Ieva 
Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, Kalvis Kalniņš, Dainis 

Par lēmumu balso: "par" - Karols, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva Norenberga, Sandra 
Pētersone, Aldis Pinkens, Lauris Pīlēģis, Māris Rozenbergs, 
Gundars Sebris, Oļegs Solovjovs, Ainis Stūrmanis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr. 45 "Par SIA "Talsu spriegums" izlīguma piedāvājumu". Lēmums 
pievienots protokolam. 

Slēgtā dala 
b§ 

Par STRABAG SIA izlīguma piedāvāiumu 
E. Kārkliņa, A. Korulis, J. Kļava, G. Bērziņš, D. Karols, S. Pētersone, A. Pinkens,

A. Astrātovs

[..]



• 

• 

R

E.Kārkliņa aicina balsot par lēmuma projektu.

14 ( Gaidis Bērziņš, Ieva Brūna, Andra Grīvāne, Antra Grūbe, 

P I b 1 . 11 „ Kalvis Kalniņš, Eva Kārkliņa, Juzefa Kļava, Ilva
ar ēmumu a so. par - N b S d p- Ald" p·nk L · p-1- · · oren erga, an ra etersone, 1s 1 ens, auns 1 eg1s, 

Māris Rozenbergs, Gundars Sebris, Ainis Stūrmanis) 
"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Andis Āboliņš, Oļegs Solovjovs) 
"nepiedalās" - 2 (Andis Astrātovs, Dainis Karols) 

DOME NOLEMJ 
Pieņemt lēmumu Nr. 46 "Par STRABAG SIA izlīguma piedāvājumu". Lēmums pievienots 
protokolam. 

Plkst. 9.29 tiek slēgta domes sēdes slēgtā daļa un tiek atklāta domes sēdes publiskā daļa . 

J:.§ 
Par Talsu novada domes saistošo noteikumu "Par Talsu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu" apstiprināšanu 
E. Kārkliņa, G. Bērziņš, L. Pīlēģis, A. Veckāgane, J. Skujeniece, S. Pētersone, A. Āboliņš,

A. Pinkens, D. Karols, J. Kļava, A. Astrātovs, 1. Haselbaums, 0. Solovjovs, L. Tīģers,
1. Norenberga, A. Grūbe, A. Stūrmanis

E. Kārkliņa iepazīstina ar priekšsēdētājas ievadziņojumu par Talsu novada
pašvaldības 2023.gada budžetu. 

L. Pīlēģis ziņo par Talsu novada ekonomisko situāciju.
A. Veckāgane ziņo par lēmuma projektu. Tiek demonstrēta prezentācija "2023.

gada budžets". Atbilstoši likuma "Par pašvaldības budžetiem" 12. pantam, pašvaldības 
budžets sastāv no pamatbudžeta, ziedojumiem un dāvinājumiem. Talsu novada 
pašvaldības 2023. gada budžeta ieņēmumu kopsumma, saņemtie aizņēmumi un gada 
sākuma atlikums kopā ir 73 375 546 EUR. 












































































































